安 徽 省 教 育 招 生 考 试 院

皖招考函〔2022〕33 号

安徽省教育招生考试院关于 2022 年 3月
我省全国计算机等级考试延期举行的通知

各市教育招生考试机构、各考点：

我省 3 月全国计算机等级考试原定于 2022 年 3 月 26 日至 28

日举行。考虑到近期国内新冠疫情形势严峻复杂，我省部分地区

出现确诊病例，且省内高校普遍实行封闭管理，按照教育部教育

考试院考试安全工作视频会议精神，结合我省疫情防控要求，为

确保广大考生和考试工作人员生命安全和身体健康，切实守住校

园疫情防控底线，经综合研判并报教育部教育考试院同意，决定

将该项考试延期至 5 月 28 日至 30 日举行。现将有关事项通知如

下：

一、因考试时间延期无法参加 5 月考试的考生，可向报名考

点申请全额退费，具体时间、办法另行公告。

二、此次考试已报名成功且可以参加 5 月考试的考生，准考

证打印时间另行公告。

三、请各考点高校要将延期考试决定及相关安排采取多种方

式于 3 月 21 日 17:00 前通知到本考点的每一位考生，并将通知

情况通过考务平台上报我院。各考点报名考生详细信息已经通过

考务平台分发至各考点。

四、请各市教育招生考试机构、各考点高校要做好本地、本

校考生的宣传解释工作，强化涉考舆情监测、研判和处置，确保

延考等工作平稳实施。

安徽省教育招生考试院

2022 年 3 月 18 日